[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                           АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  28.10.2019 года   № 164
О публичных слушаниях по проекту решения
Совета депутатов Симского городского поселения
«О бюджете Симского городского поселения на 2020год
 и плановый период 2021 и 2022 годов»
            В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Симском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Симского городского поселения от 30.10.2007г. № 315 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Симском городском поселении», Уставом Симского городского поселения, администрация Симского городского поселения постановляет:
1.    Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Симского городского поселения «О бюджете Симского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» 05 декабря 2019года в 14-00 в администрации Симского городского поселения.
2.     Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний (далее -рабочая группа) в следующем составе:
     - Решетов А.Д. – глава Симского городского поселения;

     - Дромашко Ю.Е. – заместитель главы администрации Симского городского поселения;

     - Яровикова И.В. – председатель Совета депутатов Симского городского поселения;

     - Тимаков С.П.- депутат Симского городского поселения;
     - Старцев А.В. - депутат Симского городского поселения;

     - Иванов А.В. - депутат Симского городского поселения;

     - Джабраилов А.Ш. - депутат Симского городского поселения;

     - Антипин А.М. - депутат Симского городского поселения;

     - Заико В.Я. - депутат Симского городского поселения;

     - Байгушкина О.А. - депутат Симского городского поселения.
3.    Участники публичных слушаний могут ознакомиться с проектом решения Совета    депутатов

Симского городского поселения «О бюджете Симского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» на сайте Симского городского поселения   www.gorodsim.ru.
4.     Предложения и рекомендации участников публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов   Симского городского поселения «О бюджете Симского городского   поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» для их учета и обсуждения на публичных слушаниях, в письменном    виде   направляются в администрацию Симского городского поселения по адресу: г. Сим, ул. Пушкина, 6 в срок до 9 часов 05.12.2019года
       Участники публичных слушаний, не   успевшие направить свои   предложения и рекомендации, озвучивают их непосредственно    на публичных слушаниях.
 5.   Поручить рабочей группе осуществить организационно-техническую подготовку   публичных слушаний в соответствии с планом мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний.
 6.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава Симского городского поселения                                                                                   А.Д.Решетов